
UCHWAŁA Nr XXIII/148/04 
RADY GMINY BARUCHOWO 

z dnia 29 grudnia 2004 r. 
 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznej szkoły podstawowej, sieci 
gimnazjum oraz granic ich obwodów 
 
     Na podstawie art. 17 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie 
oświaty (Dz. U. z 1996 r. Nr 67, poz. 329; Nr 106, poz.496;  z 1997 r. Nr 28, 
poz.153; Nr 141, poz. 943;  z 1998 r. Nr 117, poz. 759; Nr 162, poz. 1126;                     
z 2000 r. Nr 12, poz. 136; Nr 19, poz. 239; Nr 48, poz. 550; Nr 104, poz. 1104; 
Nr 120, poz. 1268;  Nr 122, poz. 1320;  z 2001 r. Nr 111, poz.1194; Nr 144, poz. 
1615;  z 2002 r. Nr 41, poz. 362; Nr 113, poz. 984; Nr 141, poz. 1185; Nr 200, 
poz. 1683; z 2003 r. Nr 6, poz. 65; Nr 128, poz. 1176; Nr 137, poz. 1304;                    
Nr 203, poz. 1966; z 2004 r. Nr 99, poz. 1001; Nr 145, poz. 1532; Nr 162,                  
poz. 1690; Nr 173, poz. 1808) 
 
 

uchwala się, co następuje: 
                                                           § 1 
W uchwale Nr XXIV/122/2001 Rady Gminy Baruchowo z dnia 26 lutego               
2001 r. w sprawie ustalenia planu sieci szkół podstawowych, sieci gimnazjum 
oraz granic ich obwodów zmienionej uchwałą Nr V/37/2003 Rady Gminy 
Baruchowo z dnia 28 lutego 2003 r., wprowadza się zmianę polegającą na tym, 
że załącznikowi do uchwały nadaje się brzmienie ustalone w załączniku do 
niniejszej uchwały.                                       
                                                        § 2 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Baruchowo. 
                                                        § 3 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Kujawsko Pomorskiego. 
 
                                                                  Przewodniczący Rady Gminy 
                                                                           Jarosław Komorek 

 



 
Uzasadnienie 

do uchwały nr XXIII/148/04 Rady Gminy Baruchowo w sprawie ustalenia planu 
sieci publicznej szkoły podstawowej, sieci gimnazjum oraz granic ich obwodów. 
 
     Rada Gminy Baruchowo dnia 26 lutego 2001 r. uchwałą nr XXIV/122/2001 
ustaliła plan sieci szkół podstawowych, sieci gimnazjum oraz granice ich 
obwodów, gdzie na podstawie porozumienia Wójta Gminy Kowal i Wójta 
Gminy Baruchowo miejscowość Krzewent z Gminy Kowal została włączona do 
obwodu Szkoły Podstawowej i Szkoły Filialnej w Goreniu  oraz Gimnazjum w 
Baruchowie, natomiast zgodnie z porozumieniem Wójta Gminy Nowy Duninów  
i Wójta Gminy Baruchowo  miejscowości Cieślikowo i Lubaty  z Gminy 
Baruchowo zostały wyłączone z naszego obwodu szkół. 
Z uwagi na włączenie szkół filialnych do Szkoły Podstawowej w Baruchowie 
dnia 28 lutego 2003 r. została podjęta uchwała Nr V/37/2003 zmieniająca w/w. 
    Dnia 27 października 2004 r.  wpłynęło pismo Wójta Gminy Nowy Duninów 
dotyczące rozwiązania porozumienia zawartego 24 lutego 1999 r. – wyłączając 
z ich obwodu miejscowości Cieślikowo i Lubaty. 
Dnia 19 listopada wpłynęło pismo Wójta Gminy Kowal w sprawie rozwiązania 
porozumienia dotyczącego miejscowości Krzewent, gdzie w/w miejscowość 
będzie włączona do obwodu szkół w Gminie Kowal. 
     Wobec powyższego zasadnym jest podjęcie uchwały w sprawie ustalenia 
planu  sieci szkół i granice ich obwodów obejmujące całą Gminę Baruchowo. 
 
 
 
 
 

 


